
GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

DECRETO Nº 154, DE 06 DE JUNHO DE 2024. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA 

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS EM QUE A 

PREFEITURA DE CAETITÉ SEJA PARTE, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 65 da Lei 

orgânica Municipal, art. 5º, LV da Constituição Federal, art. 163 e seguintes da 

Lei Complementar Municipal nº 03 de 05 de setembro de 1994, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores titular e suplente, abaixo indicados, para 

fiscalização de contratos em que a Prefeitura de Caetité seja parte, como 

representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:  

 

Titular: Rosana Nayara Rodrigues Gomes Gudrim 

Suplente: Géssica Ladeia Matos Martins 

 

Art. 2º Ficam os fiscais investidos dos poderes de investigação e de solicitação 

de suporte técnico, jurídico, material e de pessoal dessa Instituição.  

   

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO, em 06 de junho de 2024. 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 2.690 | Ano 16
06 de junho de 2024

Página 3

DECRETONº 154, DE 06 DE JUNHODE 2024. DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAÇÃODE
CONTRATOS EMQUE A PREFEITURA DE CAETITÉ SEJA PARTE, E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: ESY7H6HW-UHKHBTHK-JZG3KVGH-E1V6O11P
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


